
 

1/1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 47 

                                                                                                                                                                                       

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 3 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

 
Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U.  

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem 1 października 2019 r. traci moc Regulamin Szczegółowy Ustalania Wysokości, 

Przyznawania i Wypłacania Świadczeń Pomocy Materialnej dla Studentów i Doktorantów 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadzony zarządzeniem nr 39 Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia  27 lipca 2011 r. z późn. zm. 

§ 3 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.         

     

                                                                              

 

                                                                                                                                       

                 R E K T O R 

 

/-/ prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 

 

 

 


